30. etagio
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un eșem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 199.

Brașov, Joi 11 (24) Septembrie

1908.

## „Nouă epocă?“

În prezenta și în ziua redeschiderii parlamentului ungar, toate ziarele din Budapesta, și în rândul întâiu ziarele coaliției, scriu articole lungi despre marile probleme și greaua muncă, ce de acum va avea să o săvârșească dieta.